bit & procurabit eojdem . Item quod diffut Do

minut Infant Ferrandus nullam pacem feu fœdut

inìet cum aliquo , vel alìquìbus fine mandato &

difpofttione praambulìs diffi Domini nostri Régis ,

eam ducet in vxorem , quam diffus Dominut

noster Rex elegerit fore fibi vxorem congruam ,

dummodo pradìffa eleffa per preediffum D- no-

strum Regem placeat pradìffo Domino Infant i

Ferrando . Et versa vice pradiffus D. noster

Rex folemniter promìfit & conuenìt pradìffo Do

mino Ferrando lnfantì , quod idem D. noster Rex

in qusintu*» eo/iucncrit & bono mtdo poterit , fiub-

ueniet eidem Domino lnfantì Ferrando , nec in

hoc defictet iuxta poffe , st idem D. Ferrandus

pradiffa omnia feruauerit & faciet inuiolabili-

ter obferuari • Item promìfit diffus D. noster Rex %

aç confenfit, & voluit quod diffus Dominas Fer

randus recipiatur , & habeatur a pradiffa gente

diffi Domini nostri Régis, qua est in diffis par

tibus Romaniaî , vt perfona diffi Domini nostri

Régis , tanquam vicem & locum tenent in diffis

partibus eiufdem Domini noflri Régis , & pra

diffa gens diffi D. nostri Régis qu<e est in diffis

partibus , eidem Domino lnfantì Ferrando , no

mine , & pro parte eiufdem Domini Régis , fa

cial fidem & bomanagium ■ Pro quibus omnibus

& fingulis obferuandis pradiffus Domìnus Infans

Ferrandus fecit fidem , 6" manibut & ore boma

nagium in manibus diffi Domini nostri Régit .

Vnde ad futuram memoriam ,& vt de pramif-

stt in perpetuum haberì valeat plena fidet , fa

da ftfnt exinde per manut pradiffì Notarij duo

scripta publica confimilìa per alfabetum bìperti- pag. jj.

ta, prafent videlicet pênes pradìffum Domìnum

Infantem Ferrandum , & altéra penet pradiffum

Domìnum noflrum Regem remanfura , nostrum

pradìfforum Iudicum , Notarij <& fubfcriptorum

test ium fubfcriptionibut , ac paruo stgillo fecreto

diffi Domini nostri Régit , ér figìllo diffi Domi

ni ìnfantit Ferrandi pendentibus communitum .

Affum Melacij anno , die , menfe , & Indìffione

pramistìs • Ego Petronus Guercius Iudex Messa-

nse- Ego Barthoromeus de Magistro Iudex Cì

uitatit Messanae ■ Not Arnaldus Dei gratia

Montis Regalií Arehiepiscopus pradiffìt ìnter-

fuimus , & teflamur . Ego Sanchius de Arigo-

nia Serenistìmus Domini Régis Aragonìa filiut

teftor . Ego Conradus Lanc- de Castro Mainar-

do Miles testor • Ego Petrus Auria; , filius ma

gnifiei Domini Conradi Auria Regij Amirati te

stor . Ego Guillelmus de Rexacho testor. Eg»

Iacobus de Patacio ciuis Barcinonensis teftor .